DOM ZA ODRASLE OSOBE SVETI FRANE ZADAR 23.12.2025.
ZADAR, FRA DONATA FABIJANICA 6

Financijski plan
za 2028. godinu

Razdjel: 086 Min rada, mirov sust, obitelji i soc pol
Glava: 60 Proracunski korisnici u socijalnoj skrbi

Svi racuni - izdaci i prihodi Svi izvori financiranja

Svi programi

Svi odjeli
Racun Naziv racuna Iznos
PRIHODI
6 PRIHODI POSLOVANJA 2.477.833,00
63 Pomo¢i iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opée drzave 411.157,00
636 Pomo¢i proracunskim korisnicima iz prira¢una koji im nije nadlezan 411.157,00
6361300 Tekuée pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna JLP(R)S koji im nije 411.157,00
nadlezan
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 209.660,00
652 Prihodi po posebnim propisima 209.660,00
6526400 Prihodi od opskrbnina i participacije 153.400,00
6526401 Prihodi od izvaninstituc. djelatnosti 56.260,00
66 Ostali prihodi 480,00
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opéeg proracuna te povrat donacija i 480,00
kapitalnih pomo¢i po protestiranim jamstvima
6631100 Tekuée donacije od fizi¢kih osoba 480,00
67 Prihodi iz proracuna 1.856.536,00
671 Prihodi iz proracuna za financiranje redovne djelatnosti prorac¢unskih 1.856.536,00
korisnika
67111 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 1.856.536,00
D Donos 30.100,00
DO Donos 30.100,00
DON Donos 30.100,00
DONOS DONOS 30.100,00
(0] Odnos -30.100,00
OD Odnos -30.100,00
ODN Odnos -30.100,00
ODNOS ODNOS -30.100,00
Ukupno PRIHODI za Zupaniju 2.477.833,00
RASHODI

3 RASHODI POSLOVANJA 2.477.353,00
31 Rashodi za zaposlene 1.769.939,00
311 Place 1.453.350,00
3111100 Place za zaposlene 1.034.073,00
3111110 Plade za zaposlene bolovanje do 42 dana 52.597,00
3111130 Place za zaposlene-godisnji odmori 191.378,00
3114100 Plade za zaposlenike - drzavni praznici 61.387,00
3114110 Plaée za zaposlenike - no¢ni rad 42.318,00
3114130 Place za zaposlenike - druga smjena 24.340,00
3114140 Plade za zaposlenike - rad nedjeljom 25.199,00
3114150 Place za zaposlenike - rad subotom 5.088,00
3114160 Plade za zaposlenike - posebni uvjeti rada 16.970,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 73.200,00
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3121210
3121220
3121230
3121300
3121400
3121500
3121510
3121600
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3132100
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3211100
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3212100
3213100
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3221100
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3222930
3222940
3222960
3223100
3223110
3223400
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3224100
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3231100
3231110
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3231200
3231300
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3232100
3232200
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3234100
3234200
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3234400
3236100
3237200
3238900
3239400
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3292100
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3295500
3295900
3299900

34
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Jubilarne nagrade
Boziénica

Uskrsnica

Darovi djeci za SV. Nikolu
Otpremnine

Naknade za smrtni slucaj
Naknade za duze bolovanje
Regres za godi$nji odmor

Doprinosi na place
Doprinosi za ZO - rashod
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji
Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Naknade za prijevoz - rashod
Seminari, savjetovanja i simpoziji
Tecajevi 1 strucni ispiti
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal
Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za ¢i¢enje i odrzavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Namirnice
Materijal za zdravstvenu zastitu i njegu korisnika
Materijal za radnu okupaciju korisnika
Odjeca i obuca korisnika
Elektri¢na energija
Elektri¢na energija-objedinjena nabava
Motorni benzin i dizel gorivo
Loz ulje-objedinjena nabava
Opskrba gorivom na benzinskim postajama - objedinjena
Materijal i dijelovi za tekuce i inveticijsko odrzavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje postrojenja i opreme
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje prijevoznih sredstava
Sitni inventar
Auto gume
Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa
Usluge u pokretnoj komunikacijskoj mrezi - ON
Elektroni¢ke komunikacijske usluge u nepokretnoj mrezi-objedinjena nabava
Usluge interneta
Postarina (pisma, tiskanice i sl.)
Postanske usluge-objedinjena nabava
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja postrojenja i opreme
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja prijevoznih sredstava
Opskrba vodom
Iznosenje i odvoz smeca
Deratizacija i dezinsekcija
Dimnjacarske i ekoloske usluge
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Ugovori o djelu
Ostale raunalne usluge
Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
Ostale nespomenute usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade ¢lanovima predstavnickih i izvr$nih tijela
Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Premije osiguranja prijevoznih sredstava - objedinjena nabava
Premije osiguranja zaposlenih
Novcana naknada poslodavca zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom
Ostale pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi
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7.980,00
19.800,00
6.800,00
3.600,00
6.000,00
4.600,00
3.620,00
20.800,00

243.389,00
243.389,00
687.414,00

51.750,00

2.650,00
2.500,00
1.000,00

42.300,00
2.300,00
1.000,00

521.250,00

11.300,00
4.000,00
18.400,00
20.000,00
243.600,00
25.300,00
20.000,00
30.000,00
15.500,00
39.200,00
1.000,00
28.000,00
6.000,00
10.300,00
3.200,00
1.600,00
27.150,00
2.300,00
14.400,00

93.830,00

3.160,00
2.300,00
3.300,00
300,00
100,00
400,00
20.300,00
20.600,00
5.000,00
7.940,00
800,00
7.000,00
5.900,00
3.900,00
3.000,00
500,00
930,00
8.400,00

20.584,00

1.600,00
1.000,00
2.400,00
620,00
4.656,00
208,00
10.100,00

1.800,00
1.800,00



3431100

Usluge banaka 1.500,00

3434900 Ostali nespomenuti financijski rashodi 300,00
37 Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 18.200,00
372 Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna 18.200,00
3721270 DzZeparac-ustanove 10.000,00
3722980 Kulturno zabavne potrebe korisnika 8.200,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 480,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 480,00
422 Postrojenja i oprema 480,00
4222200 Telefoni i ostali komunikacijski uredaji 480,00
‘Ukupno RASHODI za Zupaniju 2.477.833,00‘

SVEUKUPNO PRIHODI

2.477.833,00

‘SVEUKUPNO RASHODI

2.477.833,00‘
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